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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30019052

30013505

30009733

30009733

30001746

30008996

30004322

30002404

30003457

IES PUEBLOS DE LA VILLA

IES LOS MOLINOS

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

IES ISAAC PERAL

IES EL BOHÍO

IES VEGA DEL TÁDER

IES ALCÁNTARA

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

FUENTE 
ALAMO

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

MOLINA DE 
SEGURA

ALCANTARILL
A

LORCA

0590008

0590018

0593020

0593058

0590I06

0590I06

0590I06

0590001

0590001

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 13

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 02/12/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 3*8*0*1*

Sustituye a *2*9*66*

Sustituye a **0**278

Sustituye a *3*84**1

Sustituye a ***676*0

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

DIRECCION DE CORO

PERCUSIÓN

MATEMÁTICAS / INGLÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012771

30000766

30012744

30008467

30008881

30007475

30010152

30011855

30009010

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA

IES VICENTE MEDINA

IES PEDRO PEÑALVER

IES RICARDO ORTEGA

IES GERARDO MOLINA

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES SAN ISIDORO

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES ALJADA

PUERTO DE 
MAZARRON

ARCHENA

ALGAR (EL)

FUENTE 
ALAMO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

DOLORES 
(LOS)

LORCA

PUENTE 
TOCINOS

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

0590007

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 02/12/2019

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 02/12/2019

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 4***6*80

Sustituye a 2**652**

Sustituye a *3***861

Sustituye a *7***879

Sustituye a 73***19*

Sustituye a **430**0

Sustituye a **0*0*35

Sustituye a **490*3*

Sustituye a 48*8***6

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FILOSOFÍA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010152

30011855

30013451

30003445

30001291

30002428

30019982

30006161

30018205

30008856

30013542

IES SAN ISIDORO

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES MAR MENOR

IES FRANCISCO ROS GINER

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES SANTA LUCÍA

IES FELIPE VI

IES FLORIDABLANCA

I.E.S.O. GALILEO

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

IES LA BASÍLICA

DOLORES 
(LOS)

LORCA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

LORCA

CARAVACA DE
LA CRUZ

SANTA LUCIA

YECLA

MURCIA

POZO 
ESTRECHO

MORATALLA

ALGEZARES

0590008

0590008

0590008

0590010

0590011

0590011

0590011

0590016

0590019

0590019

0590061

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 02/12/2019

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 14***87*

Sustituye a 232****9

Sustituye a *193*2**

Sustituye a 2**12**8

Sustituye a 4**20*5*

Sustituye a *2***186

Sustituye a *846**1*

Sustituye a 27****64

Sustituye a **0*44*2

Sustituye a *844*7**

Sustituye a 48*9**5*

Vacantes de SUSTITUCIÓN

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

MÚSICA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

ECONOMÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008686

30007475

30010978

30006197

30008881

30019854

30008790

30012045

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES GERARDO MOLINA

CIFPPU HESPÉRIDES

IES SANJE

IES LA FLOTA

MURCIA

TOTANA

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

SANTA LUCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

0590061

0590061

0590107

0590111

0590111

0590113

0590125

0590803

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 29/11/2019

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 29/11/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 743**4**

Sustituye a 3**84**5

Sustituye a 2**36*9*

Sustituye a *4*9**40

Sustituye a 2*4*5**7

Sustituye a ***3853**

Sustituye a 5**04*9*

Sustituye a **83*69*

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ECONOMÍA

ECONOMÍA

INFORMÁTICA

ORGANIZACIÓN Y 
PROCESOS DE 
MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

ORGANIZACIÓN Y 
PROCESOS DE 
MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

ORGANIZACIÓN Y 
PROYECTOS DE 
SISTEMAS 
ENERGÉTICOS

SISTEMAS 
ELECTROTÉCNICOS Y 
AUTOMÁTICOS

CULTURA CLÁSICA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002428

30010978

30003469

30019854

30010978

30006197

30008881

30008881

30003469

IES SANTA LUCÍA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES SAN JUAN BOSCO

CIFPPU HESPÉRIDES

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES GERARDO MOLINA

IES GERARDO MOLINA

IES SAN JUAN BOSCO

SANTA LUCIA

MURCIA

LORCA

SANTA LUCIA

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

LORCA

0591202

0591202

0591209

0591210

0591220

0591221

0591221

0591221

0591222

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 230***8*

Sustituye a *747***7

Sustituye a ***8*845

Sustituye a 4*39***2

Sustituye a *4*12**2

Sustituye a 2***884*

Sustituye a *6**51*1

Sustituye a 2**2*54*

Sustituye a **23**59

Vacantes de SUSTITUCIÓN

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

MÁQUINAS, SERVICIOS Y
PRODUCCIÓN

PROCEDIMIENTOS 
SANITARIOS Y 
ASISTENCIALES

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2019     -      Listado a  26 de Noviembre  de 2019, a las 14:30

Página 6 de 7

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008996

30008996

30020030

30019283

30009733

30009733

30009721

30013049

IES EL BOHÍO

IES EL BOHÍO

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA EN

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURC

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

DOLORES 
(LOS)

DOLORES 
(LOS)

ALCANTARILL
A

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0591227

0591227

0592011

0592011

0593009

0593098

0594422

0594423

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 29/11/2019

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 29/11//2019

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 347***8*

Sustituye a ***4622**

Sustituye a *8*88*9*

Sustituye a 89*5*7*

Sustituye a *42*04**

Sustituye a *8*0**38

Sustituye a **14**08

Sustituye a 34**9**2

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

INGLÉS

INGLÉS

CLAVE

REPERTORIO CON PIANO
PARA INSTRUMENTOS

PERCUSIÓN

PIANO
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Murcia, a 26 de noviembre de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30019881

30018096

ESD DE MURCIA

E ARTE ESCUELA DE ARTE

MURCIA

MURCIA

0595510

0596610

Completa

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

1

1

Sustituye a **7*8*86

Sustituye a 00**3**3

Vacantes de SUSTITUCIÓN

DISEÑO DE MODA

MOLDES Y 
REPRODUCCIONES


