Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2019 - Listado a 26 de Noviembre de 2019, a las 14:30

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cu	ıpo Perfil	Dis Iti N	// Observaciónes
30019052 IES PUEBLOS DE LA VILLA	FUENTE ALAMO	0590008BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Tiempo V Parcial 13 horas	P	1 N	
30013505 IES LOS MOLINOS	CARTAGENA	0590018ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Completa V	P SIN PERFIL	1 N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/12/2019
30009733 CSU MUS MANUEL MASSOTTI LITTEL	MURCIA	0593020 DIRECCION DE CORO	Completa V	P SIN PERFIL	1 N	
30009733 CSU MUS MANUEL MASSOTTI LITTEL	MURCIA	0593058PERCUSIÓN	Tiempo V Parcial 8 horas	PERFIL	1 N	

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cup	o Perfil	Dis Iti M Obse	ervaciónes
						i vaciones
30001746 IES ISAAC PERAL	CARTAGENA	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS	Tiempo VS Parcial 13 horas	S SIN PERFIL	1 N	0
						Sustituye a 3*8*0*1*
30008996 IES EL BOHÍO	DOLORES (LOS)	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS	Tiempo VS Parcial 7 horas	;	1 N	
						Sustituye a *2*9*66*
30004322 IES VEGA DEL TÁDER	MOLINA DE SEGURA	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS	Completa VS	3	1 N	
						Sustituye a **0**278
30002404 IES ALCÁNTARA	ALCANTARILL A	0590001 FILOSOFÍA	Completa VS	}	1 N	
						Sustituye a *3*84**1
30003457 IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN	LORCA	0590001 FILOSOFÍA	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	
						Sustituye a ***676*0

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2019 - Listado a 26 de Noviembre de 2019, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo	o Perfil	Dis Iti	i M Observaciónes
30012771 IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA	PUERTO DE MAZARRON	0590001 FILOSOFÍA	Completa VS		1 N	Sustituye a 4***6*80
30000766 IES VICENTE MEDINA	ARCHENA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS		1 N	Sustituye a 2**652**
30012744 IES PEDRO PEÑALVER	ALGAR (EL)	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS		1 N	Sustituye a *3***861
30008467 IES RICARDO ORTEGA	FUENTE ALAMO	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS		1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/12/2019 Sustituye a *7***879
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS	AFINES	1 N	Sustituye a 73***19*
30007475 IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU	TOTANA	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Tiempo VS Parcial 14 horas		1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/12/2019 Sustituye a **430**0
30010152 IES SAN ISIDORO	DOLORES (LOS)	0590006 MATEMÁTICAS	Completa VS		1 N	Sustituye a **0*0*35
30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS	LORCA	0590006MATEMÁTICAS	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Plaza de resulta. Sustituye a **490*3*
30009010 IES ALJADA	PUENTE TOCINOS	0590007FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VS		1 N	Sustituye a 48*8***6

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2019 - Listado a 26 de Noviembre de 2019, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti I	M Observaciónes
30010152 IES SAN ISIDORO	DOLORES (LOS)	0590008BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Completa VS	1 N	
,					Sustituye a 14***87*
30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS	LORCA	0590008BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Completa VS SIN PERFII	1 N -	Sustituye a 232****9
30013451 IES MAR MENOR	SANTIAGO DE LA RIBERA	0590008BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Completa VS AFINES	S 1 N	Sustituye a *193*2**
30003445 IES FRANCISCO ROS GINER	LORCA	0590010FRANCÉS	Completa VS AFINES	S 1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/12/2019 Sustituye a 2**12**8
30001291 IES SAN JUAN DE LA CRUZ	CARAVACA DI LA CRUZ	E 0590011 INGLÉS	Completa VS SIN PERFII	1 N	Plaza de resulta. Sustituye a 4**20*5*
30002428 IES SANTA LUCÍA	SANTA LUCIA	0590011INGLÉS	Completa VS	1 N	Sustituye a *2***186
30019982 IES FELIPE VI	YECLA	0590011 INGLÉS	Completa VS	1 N	Sustituye a *846**1*
30006161 IES FLORIDABLANCA	MURCIA	0590016MÚSICA	Completa VS	1 N	Sustituye a 27****64
30018205 I.E.S.O. GALILEO	POZO ESTRECHO	0590019TECNOLOGÍA	Completa VS SIN PERFII	1 N	Sustituye a **0*44*2
30008856 IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA	MORATALLA	0590019TECNOLOGÍA	Completa VS	1 N	Sustituye a *844*7**
30013542 IES LA BASÍLICA	ALGEZARES	0590061 ECONOMÍA	Completa VS	1 N	Sustituye a 48*9**5*

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2019 - Listado a 26 de Noviembre de 2019, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti I	M Observaciónes
30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES	MURCIA	0590061 ECONOMÍA	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/11/2019 Sustituye a 743**4**
30007475 IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU	TOTANA	0590061 ECONOMÍA	Completa VS	1 N	Sustituye a 3**84**5
30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA	MURCIA	0590107INFORMÁTICA	Completa VS AFINES	1 N	Sustituye a 2**36*9*
30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES	MURCIA	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	Completa VS	1 N	Sustituye a *4*9**40
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	Completa VS SIN PERFIL	1 N	Sustituye a 2*4*5**7
30019854 CIFPPU HESPÉRIDES	SANTA LUCIA	0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS	Tiempo VS SIN Parcial 14 PERFIL horas	1 N	Sustituye a ***3853**
30008790 IES SANJE	ALCANTARILL A	0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS	Completa VS SIN PERFIL	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/11/2019 Sustituye a 5**04*9*
30012045 IES LA FLOTA	MURCIA	0590803 CULTURA CLÁSICA	Completa VS	1 N	Sustituye a **83*69*

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2019 - Listado a 26 de Noviembre de 2019, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo	Perfil	Dis It	i M Observaciónes
30002428 IES SANTA LUCÍA	SANTA LUCIA	0591202EQUIPOS ELECTRÓNICOS	Completa VS		1 N	
200 (200 IEQ INOFNIEDO DE LA OIEDVA		050400050111000			4	Sustituye a 230***8*
30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA	MURCIA	0591202EQUIPOS ELECTRÓNICOS	Completa VS		1 N	
						Sustituye a *747***7
30003469 IES SAN JUAN BOSCO	LORCA	0591209MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	Tiempo VS Parcial 12 horas		1 N	
						Sustituye a ***8*845
30019854 CIFPPU HESPÉRIDES	SANTA LUCIA	0591210MÁQUINAS, SERVICIOS Y PRODUCCIÓN	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	
						Sustituye a 4*39***2
30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA	MURCIA	0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES	Completa VS		1 N	
						Sustituye a *4*12**2
30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES	MURCIA	0591221 PROCESOS COMERCIALES	Completa VS		1 N	
						Sustituye a 2***884*
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	0591221 PROCESOS COMERCIALES	Completa VS		1 N	
	TACITLOO					Sustituye a *6**51*1
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE-	0591221 PROCESOS	Completa VS		1 N	
	PACHECO	COMERCIALES				Sustituye a 2**2*54*
30003469 IES SAN JUAN BOSCO	LORCA	0591222 PROCESOS DE GESTIÓN	Completa VS	SIN	1 N	
		ADMINISTRATIVA		PERFIL		Sustituye a **23**59

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2019 - Listado a 26 de Noviembre de 2019, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo Perfil	Dis It	i M Observaciónes
30008996 IES EL BOHÍO	DOLORES (LOS)	0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS	Completa	VS	1 N	N Sustituye a 347***8*
30008996 IES EL BOHÍO	DOLORES (LOS)	0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS	Tiempo Parcial 14 horas	VS	1 N	Sustituye a ***4622**
30020030 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA EN		0592011 INGLÉS	Tiempo Parcial 12 horas	VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/11/2019 Sustituye a *8*88*9*
30019283 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURC	MURCIA	0592011 INGLÉS	Tiempo Parcial 10 horas	VS	1 N	Sustituye a 89*5*7*
30009733 CSU MUS MANUEL MASSOTTI LITTEL	MURCIA	0593009 CLAVE	Tiempo Parcial 14 horas	VS SI PEF		Sustituye a *42*04**
30009733 CSU MUS MANUEL MASSOTTI LITTEL	MURCIA	0593098REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS	Parcial 7 horas	VS SI PEF		Sustituye a *8*0**38
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594422 PERCUSIÓN	Tiempo Parcial 6 horas	VS SI PEF		Sustituye a **14**08
30013049 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA	MURCIA	0594423 PIANO	Completa	VS SI PEF		NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/11//2019 Sustituye a 34**9**2

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2019 - Listado a 26 de Noviembre de 2019, a las 14:30

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30019881 ESD DE MURCIA	MURCIA	0595510 DISEÑO DE MODA	Completa VS SIN PERFIL	1 N Sustituye a **7*8*86
30018096 E ARTE ESCUELA DE ARTE	MURCIA	0596610 MOLDES Y REPRODUCCIONES	Completa VS	1 N Sustituye a 00**3**3

Murcia, a 26 de noviembre de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís